Администрация муниципального района
«Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря 2022 года

№ 510
с. Калга

Об отмене постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 12.10.2022 года № 405

В соответствии с Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 года № 2220, статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 12 октября 2022 года № 405 «Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории муниципального района «Калганский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.